
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 보건환경연구원 2023-05-02 10:11:59

부서: 보건환경연구원
정책: 보건·환경·축산분야 시험검사 및 조사연구
단위: 연구기반 확립 (단위:천원)

보건환경연구원 20,547,565 20,501,652 45,913

국 1,623,986 1,622,780 1,206

균 13,924 13,924 0

기 439,335 439,335 0

시 18,470,320 18,425,613 44,707

보건·환경·축산분야 시험검사 및 조사연구 8,105,122 8,076,249 28,873

국 1,597,406 1,596,200 1,206

균 13,924 13,924 0

기 396,615 396,615 0

시 6,097,177 6,069,510 27,667

연구기반 확립 1,166,695 1,139,045 27,650

국 107,500 107,500 0

시 1,059,195 1,031,545 27,650

연구 전문성 강화 251,441 250,791 650

303 포상금 9,350 8,700 650

01 포상금 9,350 8,700 650

직원 생일축하품 지원
9,350 8,700 650

청사 유지관리 및 연구실 안전관리 700,254 673,254 27,000

201 일반운영비 563,011 536,011 27,000

02 공공운영비 452,692 425,692 27,000

공공요금(전기,전화,상하수도 등) 301,880 274,880 27,000

·보건환경연구원 249,400 222,400 27,000

가축전염병 예방 및 축산물 안전성 확보 405,495 404,272 1,223

국 111,391 110,185 1,206

기 28,049 28,049 0

시 266,055 266,038 17

가축질병 예방 및 검진 약품 구입 등 지원(경상) 180,687 179,464 1,223

국 85,941 84,735 1,206

시 94,746 94,729 17

207 연구개발비 120,067 118,844 1,223

국 61,063 59,857 1,206

시 59,004 58,987 17

03 시험연구비 120,067 118,844 1,223

가축방역지원사업 재료비
120,067 118,844 1,223

국 61,063 59,857 1,206

시 59,004 58,987 17

행정운영경비(보건환경연구원) 12,442,443 12,425,403 17,040

국 26,580 26,580 0

기 42,720 42,720 0

시 12,373,143 12,356,103 17,040

인력운영비 12,074,608 12,057,568 17,040
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경정 9,350,000원

경정 249,400,000원

경정 120,067,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건환경연구원
정책: 행정운영경비(보건환경연구원)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

국 26,580 26,580 0

기 42,720 42,720 0

시 12,005,308 11,988,268 17,040

인력운영비 11,930,718 11,913,678 17,040

204 직무수행경비 380,213 363,173 17,040

02 직급보조비 380,213 363,173 17,040

6급 15,540 14,700 840

7급 23,760 21,780 1,980

8급 6,300 5,580 720

연구관 60,000 57,000 3,000

연구사 233,100 222,600 10,500
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경정 15,540,000원

경정 23,760,000원

경정 6,300,000원

경정 60,000,000원

경정 233,100,000원


